..........

57>/ PREFEITURR DE

LARENJEIRES

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA - SECULT

COMISSAO DE SELEGAO DE ATIVIDADES ARTISTICAS E CULTURAIS

FORMULARIO DE INSCRIGAO

51° ENCONTRO CULTURAL DE LARANJEIRAS ]
TEMA: CULTURAS POPULARES, FOLKCOMUNICACAOQO: E DE PONTA DE PE, DE

CALCANHAR.

Errata 1: do CRONOGRAMA DO EDITAL DE SELEGAO DE PROPOSTAS DE
ARTISTICAS/CULTURAIS
DEMONSTRADAS NO 51° ENCONTRO CULTURAL DE LARANJEIRAS DE

APRESENTAGOES

2026.

Onde se lé:

6.1 A chamada publica seguira o seguinte cronograma:

Etapa
Inscricao

Analise de documentacdo e
selecdo

Divulgacao do resultado preliminar
Recurso
Resposta aos recursos
Divulgacdo do resultado final

Leia-se:

Inicio

30/10/2025

08/11/2025
1111172025
12/11/2025
1711172025
19/11/2025

6.1 A chamada publica seguira o seguinte cronograma:

Etapa
Inscricao

Analise de documentacéao e
selecao

Divulgagéo do resultado preliminar
Recurso
Resposta aos recursos

Divulgagéo do resultado final

Inicio

30/10/2025

08/11/2025
18/11/2025
19/11/2025
22/11/2025
27/11/2025

Municioa! de Cuingra
Portania: 00343

QUE

Fim

07/11/2025

10/11/2025

15/11/2025
18/11/2025

Fim

07/11/2025

13/11/2054

21/11/2025
24/11/2025

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

Rua Tobias Barreto, 1° andar (Antigo Forum Levindo Cruz) s/n°, Centro, Laranjeiras -



