

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA - SECULT

COMISSÃO DE SELEÇÃO DE ATIVIDADES ARTÍSTICAS E CULTURAIS
FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO
51º ENCONTRO CULTURAL DE LARANJEIRAS
TEMA: CULTURAS POPULARES, FOLKCOMUNICAÇÃO: É DE PONTA DE PÉ, DE CALCANHAR.

Errata 1: do CRONOGRAMA DO EDITAL DE SELEÇÃO DE PROPOSTAS DE ARTÍSTICAS/CULTURAIS **APRESENTAÇÕES SERÃO** QUE DEMONSTRADAS NO 51º ENCONTRO CULTURAL DE LARANJEIRAS DE 2026.

Onde se lê:

6.1 A chamada pública seguirá o seguinte cronograma:

Etapa	Início	Fim
Inscrição	30/10/2025	07/11/2025
Análise de documentação e seleção	08/11/2025	10/11/2025
Divulgação do resultado preliminar	11/11/2025	
Recurso	12/11/2025	15/11/2025
Resposta aos recursos	17/11/2025	18/11/2025
Divulgação do resultado final	19/11/2025	

Leia-se:

6.1 A chamada pública seguirá o seguinte cronograma:

Etapa	Início	Fim
Inscrição	30/10/2025	07/11/2025
Análise de documentação e seleção	08/11/2025	13/11/2054
Divulgação do resultado preliminar	18/11/2025	
Recurso	19/11/2025	21/11/2025
Resposta aos recursos	22/11/2025	24/11/2025
Divulgação do resultado final	27/11/2025	

Leomax Célio da Silva Santos Secretario Municipal de Cultura

> Leomax Célio da Silva Santos retárie Municipal de Cultura Portaria: 00343